
Sayı : 

Konu : 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

 

HDS Derslik

1 2 Uzaktan

2 1 Uzaktan

3 2 Uzaktan

4 2 Uzaktan

5 3 207

6 3 207

7 3 Amfi 3

8 3 207

10
18:00

A.İ.T.T. II

Mantık

Öğretim Elemanı

7
15:00

6
14:00

5
13:00

4
11:00

3
10:00

2
09:00

Kurumlar Sosyolojisi

Dersin Adı

Prof. Dr. Mehmet Birekul

Sosyolojide Temel Kavramlar Doç. Dr. Müşerref Yardım

Ö
ğle Arası

Kariyer Planlama

Sosyolojide Temel 
Kavramlar (207)

Kurumlar Sosyolojisi 
(Amfi 3)

Felsefe Tarihi (207)

Kurumlar Sosyolojisi 
(Amfi 3)

Felsefe Tarihi (207)

Mantık (207) Mantık (207)

Dr. Öğr. Üyesi Hacı Kaya

A.İ.İ.T. II

Yabancı Dil II (İngilizce)

Türk Dili II

Felsefe Tarihi Doç. Dr. Sebile Başok Diş

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ

1. Sınıf  

1
08:00

Doç. Dr. Yakup KAYA Prof. Dr. Mehmet BİREKUL

BÖLÜM BAŞKANIBÖLÜM PROGRAM KOORDİNATÖRÜ DEKAN YARDIMCISI

Prof.Dr. Ahmet KOYUNCUArş.Gör. Semih SÖĞÜT

DEKAN

Sosyolojide Temel 
Kavramlar (207)

11
19:00

Kariyer Planlama

8
16:00

9
17:00

12
20:00

Yabancı Dil II

A.İ.T.T. II

13
21:00

Yabancı Dil II

Türk Dili II



Sayı : 

Konu : 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

HDS Derslik

1 3 208

2 3 208

3 3 208

4 4 207

5 4 207

6 3 207

Sayı : 

Konu : 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

HDS Derslik

1 3 Amfi 3

2 3 Konf. Salonu

3 3 Amfi 3

4 3 207

5 3 Amfi 3

6 3 Amfi 3

7 2 Uzaktan

8 3 Amfi 3

Eleştirel Düşünme Eleştirel Düşünme

12
19:00

13
20:30

14
21:30

9
16:00

10
17:00

11
18:00

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

T.C.

Değişim Sosyolojisi (208)

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

5
13:00

Kent Sosyolojisi

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

BÖLÜM BAŞKANIBÖLÜM PROGRAM KOORDİNATÖRÜ

Dersin Adı

Uygulamalı Saha 
Araştırmaları (207)

Değişim Sosyolojisi

Siyaset Sosyolojisi Doç. Dr. Yusuf Sayın

Sosyoloji Tarihi II Doç. Dr. Ferhat TEKİN

Sosyal Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ruhi Can Alkın

Değişim Sosyolojisi (208)

DEKAN

Sömürgecilik Sosyolojisi 
(Amfi 3)

Sömürgecilik Sosyolojisi 
(Amfi 3)

Doç. Dr. Faruk Karaarslan

7
15:00

Sosyal Psikoloji (207)

Sosyoloji Tarihi II (207)

Siyaset Sosyolojisi (208)

DEKAN

Uygulamalı Saha 
Araştırmaları (207)

Uygulamalı Saha Araştırmaları Prof. Dr. Ahmet Koyuncu

Doç. Dr. Yakup KAYA Prof. Dr. Mehmet BİREKUL

Dr. Betül Kurşun Karakoyunlu

Dr. Öğr.Üyesi Yakup Kalın

1
08:00

Prof. Dr. Ahmet Koyuncu

Eleştirel Düşünme Prof. Dr. Ahmet Koyuncu

Türk Sosyologları

Sömürgecilik Sosyolojisi Doç. Dr. Müşerref Yardım

Doç. Dr. Müşerref Yardım

Dersin Adı

Gönüllülük Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Ruhi Can ALKIN

Bilgi Felsefesi ve Sosyolojisi

Doç. Dr. Ferhat TEKİN

6
14:00

3
10:00

2
09:00

Ö
ğle Arası

Uygulamalı Saha 
Araştırmaları (207)

Prof. Dr.Mustafa Arslan

Kent Sosyolojisi (208) Kent Sosyolojisi (208)

4
11:00

Sosyoloji Tarihi II (207)

Sosyal Psikoloji (207)

Siyaset Sosyolojisi (208)

Doç. Dr. Yakup KAYA

Öğretim Elemanı

2. Sınıf

T.C.

DEKAN YARDIMCISI

1
08:00

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

3. Sınıf

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

6
13:00

Bilgi Felsefesi ve 
Sosyolojisi (Amfi 3)

Türk Sosyologları (Amfi 3)

Bilgi Felsefesi ve 
Sosyolojisi (Amfi 3)

Toplumsal Tabakalaşma (Amfi 
3)

Toplumsal Cinsiyet 
Sosyolojisi (207)

Gönüllülük Çalışmaları 
(Konf. Salaonu)

Gönüllülük Çalışmaları 
(Konf. Salaonu)

Modernite ve Kimlik 
Tartışmaları (Amfi 3)

3
10:00

Modernite ve Kimlik 
Tartışmaları (Amfi 3)

Toplumsal Tabakalaşma

Modernite ve Kimlik Tartışmaları

Toplumsal Cinsiyet Sosyolojisi

8
15:00

7
14:00

2
09:00

4
11:00

Türk Sosyologları (Amfi 3)

Toplumsal Tabakalaşma 
(Amfi 3)

DEKAN YARDIMCISIBÖLÜM BAŞKANIBÖLÜM PROGRAM KOORDİNATÖRÜ

Öğretim Elemanı

5
12:00

Toplumsal Cinsiyet 
Sosyolojisi (207)

Prof. Dr. Ahmet KOYUNCU

Prof. Dr. Ahmet KOYUNCUArş.Gör. Semih SÖĞÜT

Arş.Gör. Semih SÖĞÜT

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

8
16:00

Prof. Dr. Mehmet BİREKUL



Sayı : 

Konu : 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

4. Sınıf 

8
15:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

HDS Derslik

1 3 208

2 3 Amfi 3

3 3 208

4 3 208

5 Türkiye'de Modernleşme Toplum ve Siyaset 3 208

6 3 Amfi 3

İslamofobya Sosyolojisi Doç. Dr. Müşerref Yardım

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Arş.Gör. Semih SÖĞÜT

BÖLÜM BAŞKANI DEKAN YARDIMCISI

Kültür Sosyolojisi (208)

Endüstri Sosyolojisi

Doç. Dr. Faruk Karaarslan

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KavaklıSosyal Sapma ve Suç Sosyolojisi 

Dr. Betül Kurşun Karakoyunlu

Öğretim Elemanı

Türkiye'de Modernleşme 
Toplum ve Siyaset (208)

Beden Sosyolojisi (Amfi 3)

2
09:00

Prof. Dr. Mehmet BİREKUL

1
08:00

Doç. Dr. Yakup KAYA

Prof. Dr. Mustafa Arslan

İslamofobya Sosyolojisi (208)

Endüstri Sosyolojisi (208)
Endüstri Sosyolojisi 

(208)

Kültür Sosyolojisi

Doç. Dr. Ferhat TEKİN

Türkiye'de Modernleşme 
Toplum ve Siyaset (208)

Beden Sosyolojisi

Dersin Adı

BÖLÜM PROGRAM KOORDİNATÖRÜ

İslamofobya Sosyolojisi 
(208)

3
10:00

DEKAN

Kültür Sosyolojisi (208)

Beden Sosyolojisi (Amfi 3)
Sosyal Sapma ve Suç Sosyolojisi 

(Amfi 3)

4
11:00

Prof. Dr. Ahmet KOYUNCU

5
12:00

Sosyal Sapma ve Suç 
Sosyolojisi (Amfi 3)

7
14:00

6
13:00


